
Klasa IV a – wychowawca mgr Danuta Misiorna

GODZINY PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK

7.45‐8.30 W‐F ZAJ. KOMPUTEROWE  GODZINA WYCHOWAWCZA MUZYKA

8.40‐9.25 J.POLSKI J.POLSKI J.POLSKI RELIGIA

9.35‐10.20 ZAJ. TECHNICZNE MATEMATYKA W‐F J.POLSKI

10.30‐11.15 PRZYRODA PLASTYKA MATEMATYKA W‐F

11.35‐12.20 MATEMATYKA RELIGIA PRZYRODA HISTORIA

12.35‐13.20 J.ANGIELSKI J.ANGIELSKI J.ANGIELSKI

Klasa IV b – wychowawca mgr Joanna Wróbel‐Szała

GODZINY PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK

7.45‐8.30 J.POLSKI W‐F GODZINA WYCHOWAWCZA ZAJ. KOMPUTE

8.40‐9.25 RELIGIA PLASTYKA MATEMATYKA W‐F

9.35‐10.20 MATEMATYKA J.POLSKI J.ANGIELSKI W‐F MATEMATYKA

10.30‐11.15 W‐F PRZYRODA J.POLSKI J.POLSKI

11.35‐12.20 ZAJ. TECHNICZNE MATEMATYKA HISTORIA J.ANGIELSKI

12.35‐13.20 RELIGIA PRZYRODA

Klasa V a – wychowawca mgr Danuta Szalewska

GODZINY PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK

7.45‐8.30 RELIGIA HISTORIA GODZINA WYCHOWAWCZA J.POLSKI

8.40‐9.25 MATEMATYKA RELIGIA J.POLSKI PLASTYKA

9.35‐10.20 J.POLSKI PRZYRODA J.POLSKI PRZYRODA

10.30‐11.15
J.ANGIELSKI

W‐F J.ANGIELSKI MUZYKA

11.35‐12.20 MATEMATYKA W‐F W‐F

12.35‐13.20 J.POLSKI ZAJ. TECHNICZNE MATEMATYKA
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Klasa V b – wychowawca mgr Bernadeta Kaczmarek

GODZINY PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK

7.45‐8.30 MATEMATYKA PLASTYKA GODZINA WYCHOWAWCZA PRZYRODA

8.40‐9.25 PRZYRODA J.ANGIELSKI RELIGIA J.POLSKI

9.35‐10.20 J.ANGIELSKI RELIGIA MATEMATYKA J.ANGIELSKI

10.30‐11.15 ZAJ. TECHNICZNE W‐F J.POLSKI MATEMATYKA

11.35‐12.20 J.POLSKI J.POLSKI W‐F W‐F

12.35‐13.20 J.POLSKI HISTORIA MUZYKA

Klasa VI a – wychowawca mgr Renata Kurpisz

GODZINY PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK

7.45‐8.30 J.POLSKI J.ANGIELSKI GODZINA WYCHOWAWCZA PLASTYKA

8.40‐9.25 MATEMATYKA MATEMATYKA ZAJ. TECHNICZNE MATEMATYKA

9.35‐10.20 PRZYRODA RELIGIA MATEMATYKA PRZYRODA

10.30‐11.15 HISTORIA J.POLSKI W‐F RELIGIA

11.35‐12.20 W‐F W‐F J.ANGIELSKI J.POLSKI

12.35‐13.20 MUZYKA PRZYRODA J.POLSKI J.POLSKI

13.40‐14.25 WDŻ

Klasa VI b – wychowawca mgr Anna Krawczyk

GODZINY PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK

7.45‐8.30 MATEMATYKA MATEMATYKA GODZINA WYCHOWAWCZA MATEMATYKA

8.40‐9.25 J.POLSKI J.POLSKI MATEMATYKA J.ANGIELSKI

9.35‐10.20 HISTORIA J.POLSKI ZAJ. TECHNICZNE ZAJ. KOMPUTE

10.30‐11.15 PRZYRODA PRZYRODA W‐F J.POLSKI

11.35‐12.20 W‐F W‐F J.POLSKI RELIGIA

12.35‐13.20 J.ANGIELSKI RELIGIA J.ANGIELSKI HISTORIA

13.40‐14.25 WDŻ2


